
本社移転のお知らせ  
  

拝啓，新緑の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび 5 月 8 日を持ちまして下記に移転することになりました。 
移転先は瑞穂町の⻘梅街道沿いに位置しております。 
現事業所より一回り大きくかねてから懸案でございました 80ton ネットワーク対応ベンダー，
ベンディング加工データ CAM，コーナーフォーマー等々の設備導⼊も併せて⾏います。 
これを機に、皆様の信頼にお応えできるようより一層の努⼒をしてまいる所存でございます。 
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 
                                                 敬具                                       
新所在地： 〒190－1212 
   東京都⻄多摩郡瑞穂町殿ケ⾕ 809－3 
   ⻘梅街道を⻘梅に向かいホームセンター “ジョイフル本田”さんの右となり 
   電話，FAX は，決まり次第ご案内致します。 

ホームページ・E メールアドレスの変更はございません。 
 

引越日程 
4/29(日）引越開始 
5/7(月）引越完了 
5/8(火）より通常営業 
引越前後の納期について調整させて頂く場合があります。 
 

 
有限会社 双明通信機製作所 

統括本部⻑ ⾦⼦元一 
 


